Illustrazione Gruppo piatto e lama

SLALOM 82 03/08/2023 Pagina 11 - 26
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo piatto e lama

Nr. Codice Descrizione Qta Note
1 00341020900 M..TUNNEL SCARICO ERBA

POLIPROPIL
2 00814703000 M..DADO M12 ES.AUTOBL

BASSO.CL:6 ZNT (K )

3 00843884000 M..RONDELLA D.12,5X36X3 ZNT
(K) [MB]

4 00340020111 S..RUOTA TENDICING. GOLA V
TSEHY(B)

5 00341020370 S..FERODO FRENO LAMA

6 00814530080 M..DADO M5 ES. AUTOBL. ALTO
CL:8 ZNT (K)

7 00861931010 M..VITE TE M5X18 UNI 5739 ZNT
(K)

8 00341020363 S..LEVA TENDICINGHIA COMPL
ZNT (B)

9 00341020365 M..BOCCOLA PER

TENDIC.PIATTO ZNT (B)

10 00843901050 M..RONDELLA D.13x24x2,5 UNI
6592 ZNT (K )

11 00341020103 S..STAFFA SUPP.BALLER.CATAF.
120-1179

12 00863745000 M..VITE TTQST M12X30 UNI
5731 8.8 ZNT

13 00863750001 M..VITE A DISEGNO (TE
M12x1.25x35 CL:8.8 ZNT)

14 00814548000 M..DADO M6 ES.AUT.BASSO CL:6
ZNT (K ) [MB]

15 00843605010 M..RONDELLA D.6,4x12x1,6 UNI
6592 ZNT (K ) [MB]

16 00803058000 M..ANELLO OR 3043
(10.77x2.62) (K)

17 00341020910 M..BECCUCCIO X ACQUA
"133-9289."

18 00862120000 M..VITE TE M6X16
FLANG.ZIG.8.8 ZNT ( K )

19 00341020608 S..ANELLO BORDO PIATTO 81
"80-4490" BLACK PAINTED

20 00862308000 M..VITE A DISEGNO (TCS M6x18
8.8 ZNT) (TO)

21 00341020630 S..PIATTO STAMPATO D.81
NERO

22 00843667010 M..RONDELLA EL. D.8 DIN 7980 (
K)

23 00341020604 M..KICKERS PIATTO 81
"80-2630" BLACK PAINTED

24 00862690000 M..VITE TE M8X25
FLANG.TRILOB.ZNT (K )

25 00814588000 M..DADO M8 ES.AUT.BASSO CL:6
ZNT (K ) [MB]

26 00862439090 M..VITE TE 7/16" x 1-1/4" - 20
UNF 10.9 "3212-5" (K )

SLALOM 82 03/08/2023
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.

Pagina 12 - 26



Illustrazione Gruppo piatto e lama

Nr. Codice Descrizione Qta Note

27 00846000301 M..MOLLA A TAZZA D.13x30
Sp2,4 UNI 8837

28 00341020143 S..RINFORZO LAMA L.81 TO
"80-4570" CATAFORESI

29 00341020139 M..LAMA L.81 RECYCLER TO
OREGON "UTOR106-6547" -
INTERCAMBIABILE CON LA
341020138 80-4430

30 00260050202 M..LING.DISCO 4X6,5X15,72
UNI6606 (K)

31 00341020621 M..ALBERO LAMA 81 TO

"106-2902"

32 00801342000 M..ANELLO SEEGER UNI 7437
147 (K)

33 00270011943 M..DISTANZIALE D.20,2x28 H1
ITT (K - INT)

34 00341020620 M..PARAPOLVERE LAMA 81 TO
"80-4370"

35 00341020618 M..MOZZ0O SUPP. LAMA 81
TO+CUSCINETTI"119-0368"

36 00862556000 M..VITE TE M8X20
FLANG.ZIG.8.8 ZNT ( K )

37 00341020550 S..ORECCHIA POSTER.PIATTO 76
CATAFORESI

38 00341020628 M..DISTANZIALE D.20x30 H25
ZNT TO (k)

39 00340020109 M..PULEGGIA D.178 ZNT FORO
D.16 (MK489)

40 00843994000 M..RONDELLA D.17x30x3 UNI
6592 ZNT ( K ) [MB]

41 00814794000 M..DADO M16 BLOK ALTO UNI
7473 CL.8 ZNT (K)

42 00341020609 S..CONVOGLIATORE PIATTO 81
NERO

43 00341020614 S..COPERCHIO PIATTO
RECYCLER 81 NERO

44 00341020605 M..FERMA REGISTRO INNESTO
LAMA 81 ZNT

45 00341020646 S..FASCETTA
FISSAG.CONVOGLIATORE NERO
"106-6542"

46 00843713000 M..RONDELLA D.9x32x2,5 UNI
6593 ZNT (K )

47 00862724000 M..VITE TE M8X30 UNI 5739
CL:8.8 ZNT (K ) [MB]

48 00341020369 M..MOLLA TRAZ. est=22 f=2.8
L=104 (B)

49 00341020366 M..DISTANZIALE D.25,2x48,8
HO,5 ITT(B)

50 00862314050 M..VITE TE M6X30 UNI 5737
CL:8.8 ZNT (K)

SLALOM 82 03/08/2023
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.

Pagina 13 - 26



Illustrazione Gruppo piatto e lama

Nr. Codice Descrizione Qta Note
51 00843619000 M..RONDELLA D.6,6X18X2 UNI
6593 ZNT (K ) [MB]
52 00814702000 M..DADO M12x1,25 AUTOBL.
BASSO ZNT (k)
53 00843685000 M..RONDELLA D.8,4x16x1,6 UNI
6592 ZNT ( K ) [MB]
54 00341020552 S..ORECCHIA CENTR.PIATTO 76
CATAFORESI
55 00341020578 S..ORECCHIA ANTER. PIATTO 81
CATAFORESI
56 00341020577 M..RINFORZO ORECCHIA SX
PIATTO 81 ZNT(B)
57 00862741000 M..VITE TE M8X35 UNI 5737
CL:8.8 ZNT (K)
SLALOM 82 03/08/2023 Pagina 14 - 26

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



